TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 14, 2026, 00:18h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
PACK IRON: 165MM BRUSHLESS-
KREISSÄGE, SCHNELLLADEGERÄT,
5AH-AKKU, MITTLERER MODULARER
KOFFER
VIBCSCB16520B5CSMM
Das Set besteht aus einer 20V Brushless-Handkreissäge - 165 mm,
die dank ihres runden Sägeblatts präzise gerade Schnitte
ermöglicht. Ergänzt wird das Set durch einen 20V Akku mit 5Ah,
der auch bei anspruchsvollen Arbeiten eine lange Laufzeit
garantiert. Das 20V-Schnellladegerät sorgt für ein effizientes
Aufladen der Akkus. Für Transport und Organisation ist ein
mittelgroßer modularer Werkzeugkoffer im Set enthalten, der
sicheren Transport, Schutz und einfachen Zugriff auf die
Werkzeuge bietet.
Hauptmerkmale
> 20V Brushless-Handkreissäge: Ausgestattet mit einem
bürstenlosen Motor für eine längere Lebensdauer. Sie erreicht eine
Leerlaufdrehzahl von 4200 U/min, eine maximale Schnitttiefe von
48 mm bei 0° und 31 mm bei 45°.
> Die Säge wird mit einem 165 mm Sägeblatt, einer Parallelführung
und einem Sechskantschlüssel geliefert.
> 20V Akku (5Ah): Lithium-Ionen-Technologie ohne Memory-Effekt,
dadurch längere Lebensdauer und Laufzeit. Mit rutschfester
Gummibasis für mehr Sicherheit bei der Handhabung.
> 20V-Schnellladegerät: Mit 1,9 m Kabel und LED-Anzeige zur
Kontrolle des Ladezustands.
> Modularer mittlerer Werkzeugkasten: Teil der IRON-Serie,
erweiterbar mit anderen IRON-Koffern. Ausgestattet mit
Werkzeugtablett, robusten Metallverschlüssen, verstärktem
Metallgriff und ""Easy-Click""-System zum einfachen Anbringen und
Abnehmen. Stoßfest und mit einem maximalen Fassungsvermögen
von 39 Litern oder 46 kg Belastung.